
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO FAX EMAIL

Allieri Claudio Via Gaffuri, 7/A Bergamo 035.251857 035.251857 claudioallieri@gmail.com

Balzarini Giancarlo Via San Pietro, 4 Lovere 02.78625800 02.4691604 giancarlo.balzarini@zenergia.eu

Barcella Cristian Via Piazzo, 23 Nembro 345.0483302 01786081196 info@studiobarcella.eu

Battocletti Guglielmo Via g. d’Alzano, 7 Bergamo 035 0482367 035.19968708 info@battocletti.it

Belloni Loredana Via Ungaretti, 30 Bergamo 035.0668139 info@condominstudio.it

Besana Filippo
Via Moroni Giovanni Battista, 72-

74
Bergamo 035.244060 035.244060 amministrazione@studiobesana.com

Cangelli Nicola Via V. Tobagi, 10 Bergamo 035.317055 035.317055 ncangel@tin.it

Canzio Angelo Via Borgo Palazzo, 42 Bergamo 035.239156 035.239156 angelo.canzio2@tiscali.it

Capelli Luigi Via Simone Elia, 1 Torre Boldone 035.362288 035.362288 info@studiogeomcapelli.it

Cirelli Fausto Via C. Vigliani, 4 Bergamo 035.224234 035.234315 amministratore@faustocirelli.it

Colombo Angelo Via Provinciale, 204 Alzano Lombardo 035.514940 035.514940 gritticolombo@libero.it

Corbetta Federico Via Castelrotto, 18 Bottanuco 035.4933281 035.4933281 corbettafederico@commercialedil.net

Distefano Giuseppe Piazza S. Giovanni XXIIII, 1 Zanica 035.671350 035.671350 ammcondodistefano@alice.it

Dotta Manuela Via F. Coghetti, 152 Bergamo 035.403173 dotta@studioelda.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Bergamo ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno autorizzato

l'inserimento del loro nome sul sito.
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Fenaroli Francesca P.zza Vecchia Filanda, 26 Predore 035.938391 035.923784 info@eurovil.it

Fenaroli Laura P.zza Vecchia Filanda, 26 Predore 035.938391 035.923784 laura.fenaroli@eurovil.it

Fini Marina Piazzale Risorgimento, 7 Bergamo 035.402763 035.4328527 info@amministatroriassociati.net

Fiumanò Antonino Via A. Noli, 12/A Bergamo 035.240764 035.240764 s.studiofiumano@tin.it

Fumagalli Laura Via Roma, 17/D Bonate Sopra 035.4942160 035.9000099 fumagalli65@libero.it

Gamba Roberto Via C. Battisti, 16 Caravaggio 0363.351927 0363.351927 roberto_gamba@alice.it

Ghilardi Lorella Via F. Coghetti, 56 Bergamo 035.250545 035.402546 studio@lorellaghilardi.it

Meleca Carlo Via G. Carvovali, 90/A Bergamo 035.0484609 035.0484609 amm.carlomeleca@gmail.com

Merelli Luigi Via San Bernardino, 3 Fiorano al Serio 035.714131-738120 035.738787 mereluigi@gmail.com

Midali Fabio Via Carducci, 7 Bergamo 035.4326882 035.4326881 f.midali@domusgestioni.it

Mismara Patrizia Via Lombardia, 17 Alzano Lombardo 035.512411 035.19901359 patriziamismara@virgilio.it

Nusperli Enrico Via Sant' Alessandro, 46 Bergamo 035.222227 035.222227 nusperli@tiscali.it

Pasinetti Francesco Via Fantone Castione delle Presolana 0346.38381 0346.38381 progettocasa@castionecase.it

Perre Francesco Via Verdi, 20 Bergamo 035.231312 035.231312 segreteria@studioperre.it

Pezzoli Federica Via F. Coghetti, 56 Bergamo 035.3840995 comm@fanservice.it

Ranaldi Davor Via Gorizia, 6/I Bergamo 035.254375 035.254375 admin.dr@virgilio.it

Rota Nicola Via Mazzini, 26 Villa d'Almè 035.638225 035.638225 info@rotageomnicola.it

Rota Riccardo Via XX Settembre, 58 Bergamo 035.218432 035.243716 rotassociati@mediacom.it
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Sala Tarcisio Via Paglia, 29 Bergamo 035.0603538 info@studiosalabg.it

Scotti Giuseppe Via G. Matteotti, 4 Brignano Gera d'Adda 0363.814322 info@studioscotti.eu

Tacchini Aurelio Via Aldo Moro, 2/P Albino 035.752559 035.7757839 a.tacchini@studiotbd.it

Todaro Gaetana Via Don Gnocchi, 10 Verdello 035.882583 amministrazionitodaro@gmail.com

Togni Dalmazio Via Paglia, 30 Bergamo 035.3180781 035.320740 dalmazio.togni@tin.it

Viganò Vittorio Via Donizetti, 91 Boltiere 035.808224 035.808224 vittoriovigano@fastwebnet.it

Zambelli Stefano Via Don Paganelli, 6 Cornalba 0345.66150 0345.66150 zambelli_stefano@libero.it

mailto:info@studiosalabg.it
mailto:a.tacchini@studiotbd.it
mailto:amministrazionitodaro@gmail.com

